平成 24 年 12 月 27 日

各      位

会 社 名  トランスコスモス株式会社

（登記社名：トランス・コスモス株式会社）

代表者名  代表取締役社長兼ＣＯＯ 奥田 昌孝

（コード番号  9715  東証第一部）

問合せ先  理事管理本部長 古原 広行

TEL 03－4363－1111（代表）

監査役の逝去および補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

当社社外監査役の渡邉和志氏が平成 24 年 12 月 22 日に逝去し、同日付で社外監査役を退任いた

しました。ここに生前のご厚誼を感謝いたしますとともに、謹んでお知らせいたします。

なお、渡邉和志氏の退任に伴い、社外監査役の法定員数を欠くことになったため、補欠監査役の

日色輝幸氏が同日付で社外監査役に就任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 退任監査役（社外監査役）

(１) 氏 名 渡邉 和志（わたなべ かずし）

(２) 退任理由 平成 24 年 12 月 22 日逝去のため

(３) 退 任 日 平成 24 年 12 月 22 日

２. 就任監査役（社外監査役）

(１) 氏 名 日色 輝幸（ひいろ てるゆき）

(２) 就 任 日 平成 24 年 12 月 22 日

 なお、日色輝幸氏は、平成 24 年 6 月 27 日開催の当社第 27 回定時株主総会において補欠監

査役に選任されており、社外監査役としての要件を満たしております。

（就任監査役の略歴）

昭和 31 年 ４月  巴工業株式会社入社

平成元年 １月  同社取締役

平成５年 １月  同社常務取締役

平成９年 １月  同社専務取締役

平成 16 年 ６月  当社社外監査役

以 上

a1982162
FASF